
 
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Παλλήνη, 15/05/2018 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                      Αρ. Πρωτ.:15632 
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ  
                                  

                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ: Απευθείας   ανάθεση  της   υπηρεσίας με τίτλο: 
«Παροχή Υπηρεσιών για την  ψηφιοποίηση του υπό έγκριση ρυμοτομικού σχεδίου  
Δήμου Παλλήνης στη θέση ‘’Λόφος’, ’ Άγιος Αθανάσιος΄». 

αρ. μελ. υπηρ. :16/2018 
 

                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

      Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από 

την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 

Το υπ’ αριθ. 15/2018 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Υπηρεσιων του Δήμου με τίτλο υπηρεσίας «Παροχή Υπηρεσιών για την  
ψηφιοποίηση του υπό έγκριση ρυμοτομικού σχεδίου  Δήμου Παλλήνης στη θέση 
‘’Λόφος’, ’ Άγιος Αθανάσιος΄΄». 

4. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 13534 -26/04/2018 (ΑΔΑΜ:18REQ003005595) πρωτογενές 

αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  του Δήμου.                                                                   
Την υπ’ αριθ. 196/2018  ( 04/05/2018, ΑΔΑ: ΩΔΩ4ΩΞΚ-07Κ) απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε πίστωση ποσού 24.800,00 

€ σε βάρος του Κ.Α. 40.6142.0011 του προϋπολογισμού του Δήμου 
οικονομικού έτους 2018, με τίτλο υπηρεσίας «Παροχή Υπηρεσιών για την  
ψηφιοποίηση του υπό έγκριση ρυμοτομικού σχεδίου  Δήμου Παλλήνης στη θέση 

‘’Λόφος’, ’ Άγιος Αθανάσιος΄΄». (ΑΔΑΜ: 18REQ003058265 ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ). 
5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 14681-08/5/2018  (ΑΔΑ:Ω53ΑΩΞΚ-Σ71) ΑΑΣΥΜ 836/26-04-

2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 
6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 14701/08-05-2018 (ΑΔΑ: Ω805ΩΞΚ-Ψ4Ζ ) Απόφαση 

Δημάρχου για την έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου ανάθεσης. 
7. Την προσφορά που υποβλήθηκε από την εταιρεία  « I. ΣΠΑΝΟΥΔΗΣ & 

Συνεργάτες Ε.Ε.»   Α.Φ.Μ. 099748098  Δ.Ο.Υ. ΙΓ’ ΑΘΗΝΩΝ με οικονομική 
προσφορά  ποσού 18.000 + ΦΠΑ 24% 4.320,00 € = 22.320,00 € 

8.  Την από 1 5 -05-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Τ . Υ .    του 
Δήμου επί μιας οικονομικής προσφοράς. 

9. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της  ανωτέρω  παροχής υπηρεσιών. 
 

                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

1.  Αναθέτουμε στην εταιρεία  Ι. ΣΠΑΝΟΥΔΗΣ & Συνεργάτες Ε.Ε. (με δ.τ. ΠΟΛΙΣ 
) και εκπρόσωπο τον κο ΙΩΑΚΕΙΜ ΣΠΑΝΟΥΔΗ την εκτέλεση της παροχής 
υπηρεσιών  με τίτλο: «Παροχή Υπηρεσιών για την  ψηφιοποίηση του υπό έγκριση 

ρυμοτομικού σχεδίου  Δήμου Παλλήνης στη θέση ‘’Λόφος’, ’ Άγιος Αθανάσιος΄΄» 

έναντι συνολικού ποσού 22.320,00 €  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος 
του Κ.Α. 40.6142.0011 του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018. 
 

 
 

 
 

Ελληνική

ΑΔΑ: 75ΣΞΩΞΚ-Δ52



 
 

 
2. Η πληρωμή θα γίνεται ως εξής : 

 Α’ Φάση : ποσοστό 90% της συνολικής δαπάνης , 
 Β΄Φάση : 10% της συνολικής δαπάνης σύμφωνα με τις βεβαιώσεις 

εκτέλεσης εργασιών από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του ποσού των 

22.320,00€ ( ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24% και για ένα (1) έτος από την υπογραφή 

της σύμβασης. 

3. Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (αρ. 72, παρ. β  

του Ν. 4412/2016) 
 

                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 

 
 
                                                                            ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 75ΣΞΩΞΚ-Δ52


		2018-05-16T14:55:50+0300
	Athens




